
GALLIUM CUP
(公財 )全 日本スキー連 盟B級公認

第 32回 田山クロスカントlJ一大会

SA」 03‐CC‐ 09/86田 山クロスカントリニコース

公式成績表

小学男子 3 X l15 kmクラシカル リレー

2021ノ01ノ07 開始時間 13:00 終了時間 13:22

ジュリー コース データ

技術代表           村田 崇

技術代表アシスタント      新里 浩人

競技委員長          山本 専―

リレーレフリー         遠藤 満

ＳＡＪ

ＳＡ‐

コース名                 SA」 02‐ CC-09/86田 山クロスカントリーコース

スタジアム標高                       315m
標高差                            15m
極限登高標高差                       15m
合計登高                           18m
全長                            1 5km
周回数                             1

順位 Bib チーム名  名前 都道府県
タイム  順位 時間差

チーム

タイム  順位  時間差

KAAC
5-1 赤 古舘 航太郎

o-2 緑 古田 陸翔
5‐3 黄  金丸 拓寛

あじゃらアスリートクラブ
4■1 赤  成田 建正
4-2 緑  木田 陸仁
4・3 黄 外崎 里侑

野辺地クロスカントリニクラブ
8-1 赤 亀田 春輝
8-2 緑 三浦 憧矢
8‐3 黄  矢崎 昴大

:

大館市立南小学校  ・

1‐1 赤 佐藤 大和
1-2 緑 土田 想侑
1‐3 黄 武田 倫弥

サンピレクロスレーシング
3-1 赤  鳥海 歩
3=2 緑  小野寺 凰
3-3 黄  田村 銀侍

大村スポーツ少年団
2‐ 1 赤 伊藤 颯平
2-2 緑 伊藤 広迅
2‐3 黄  川崎 閃伸

田山スホニ゚ツ少年団
7-1 赤 安保 和
7‐2 緑 佐藤 智也
7・3 黄 佐藤 純也

奥中山高原スポーツ少年団
6‐ 1 赤 中蔦 永遠
6‐2 緑  久保 蒼太
6-3 黄  釜石 ―冴

秋 田

青森

青森

秋 田

岩 手

岩手

岩手

岩手

5:042
5:048
5:107

4:495
4:592
5:366

4:502
5:307
5:246

5:082
5:576
5:580

5:313
6:135
6:277

6:550
5:569
5:561

5:573
6:307
6i280

6:438
7:007
7:243

+147
+56
00

00
00

■259

+07
+315
+139

+187
+584
+473

+418
+1:143
+1:170

+2:055
+577
+454

■1:078
+1:315
+1:173

+1:543
+2:015
+2:136

15:19.3

5:042
10:091
151198

15:25.3

4:495
9:487
15:253

15:45.6

4:502
10:210
15:456

17:03.9

5:082
11:059
17:039

18:12.5

5:313
111448
18:125

18:48.1

6:550
12:519
18:481

18:56.1

5:573
12:281

18:561

21:08.9

6:438
13:445
21:089

0.0

+147
+204
00

+5.5

00
0.0

+55

+25.8

+07
+323
+258

+1:44.1

+187
■1:172
■1:441

■2:52.7

+418
+1:561

+2:527

+3:28.3

+2:055
+3:032
+3:283

+3:36.3

+1:078
+2:394
+3:363

+5:49.1

+1:543
+3:558
+5:491
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GALLIUM CUP
(公財 )全 日本スキー凛 蘭B級公認

第 32回 田山クロスカント:J一大会

公式成績表
‐    Jヽ 学男子 3X4.5 kmク ラシカル リレー

SA」 03●CC‐ 09/86田 山クロスカントリーコース            2021ノ 01/07                開始時間 13:00 終了時間 13:22

区間           チーム
順位   Bib  チ∵ム名  名前           都道府県

タイム  順位 時間差   タイム  順位 時間差

時刻 天 候 雪費
温度

雪温   気温
湿 度 風向 ノ風速

雪 艮 ‐2°C    O°C 65% 西 2m/s

参加者

宗 走 DQ DNF DNS
0 0 0

技術代表
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